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KiLa Team, Team U10 15.06.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

40m Sprint Hindernissprint-
Staffel Weitsprung-Staffel Schlagwurf

1 VFL Wolfhagen U10 4 VFL Wolfhagen 6
45,50 66 113 304

2 1 1 2
2 SV Esp/MTSV Hel U10 3 SV Espenau/MTSV Helmarshausen 9

46,40 64 103 334  (+3)
3 2 3 1

3 TSV Homb/TSV Udenh U10 2 TSV Hombressen/TSV Udenhausen 11
46,40 64 110 283  (+5)

3 2 2 4
4 TSV Deisel U10 6 TSV Deisel 16

45,40 61 97 279  (+10)
1 4 6 5

5 TSV Lippoldsberg U10 1 TSV Lippoldsberg 18
48,00 60 98 287  (+12)

5 5 5 3
6 VFL Wolfhagen U10 5 VFL Wolfhagen 21

49,60 60 99 185  (+15)
6 5 4 6

KiLa Team, Team U8 15.06.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

30m Sprint Hindernissprint-
Staffel Zielweitsprung Schlagwurf

1 TSV Deisel U8 5 TSV Deisel 4
79,30 64 31 192

1 1 1 1
2 SV Esp/MTV Vern U8 3 SV Esp/MTV Vern 10

83,60 63 30 184  (+6)
2 4 2 2

2 VFL Wolfhagen U8 4 VFL Wolfhagen 10
86,10 64 27 152  (+6)

3 1 3 3
4 TSV Homb/TSV Udenh U8 2 TSV Hombressen/TSV Udenhausen 13

89,40 64 23 138  (+9)
4 1 4 4

5 TSV Lippoldsberg U8 1 TSV Lippoldsberg 20
91,90 58 12 116  (+16)

5 5 5 5
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40m Sprint, Team U10 15.06.2024 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 -

1 2305 Preiß Jonatan 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 7,0* 1./III
7,4* 7,0*

2 2401 Scharrer Tom 2015 GER VFL Wolfhagen U10 4 7,2* 1./IV
7,2* 7,3*

3 2210 Faupel Carl 2015 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 7,3* (.300) 1./II
7,3* 7,4*

3 2304 Otto Moritz 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 7,3* (.300) 2./III
8,3* 7,3*

3 2402 Wagner Lia 2015 GER VFL Wolfhagen U10 4 7,3* (.300) 2./IV
7,3* 7,4*

3 2607 Knopek Hannah 2015 GER TSV Deisel U10 6 7,3* (.300) 1./VI
7,5* 7,3*

3 2608 Hofmann Noah 2016 GER TSV Deisel U10 6 7,3* (.300) 1./VI
7,6* 7,3*

8 2201 Neue Insa 2015 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 7,5* (.500) 2./II
7,5* 7,7*

8 2604 Dworak Jette 2015 GER TSV Deisel U10 6 7,5* (.500) 3./VI
7,5* 8,0*

10 2107 Dörbaum Lennox 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 7,6* (.600) 1./I
7,6* 7,6*

10 2409 Ranft Ella 2016 GER VFL Wolfhagen U10 4 7,6* (.600) 3./IV
7,8* 7,6*

12 2203 Müller Linnea 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 7,7* (.700) 3./II
7,7* 7,7*

12 2308 Bönning Johannes 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 7,7* (.700) 3./III
8,1* 7,7*

12 2405 Richter Liam 2016 GER VFL Wolfhagen U10 4 7,7* (.700) 4./IV
7,8* 7,7*

12 2606 Märten Leonie 2015 GER TSV Deisel U10 6 7,7* (.700) 4./VI
8,4* 7,7*

16 2105 Schindehütte Luise 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 7,8* (.800) 2./I
8,1* 7,8*

16 2407 Lindemann Anna-Lena 2015 GER VFL Wolfhagen U10 4 7,8* (.800) 5./IV
7,8* 7,9*

16 2605 Radtke Emma 2015 GER TSV Deisel U10 6 7,8* (.800) 5./VI
8,0* 7,8*

16 2609 Hofmann Hannes 2016 GER TSV Deisel U10 6 7,8* (.800) 5./VI
8,1* 7,8*

20 2205 Herzog Lana 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 7,9* (.900) 4./II
8,2* 7,9*

20 2302 Kumpe Hanna 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 7,9* (.900) 4./III
8,4* 7,9*

20 2406 Kepper Amy 2016 GER VFL Wolfhagen U10 4 7,9* (.900) 6./IV
7,9* 8,0*

23 2106 Vock Lia 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 8,0* (.000) 3./I
8,0* 8,6*

23 2202 Zeller Amy 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 8,0* (.000) 5./II
8,0* 8,3*

23 2209 Engelhardt Joan 2015 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 8,0* (.000) 5./II
8,1* 8,0*

23 2403 Schaumburg Emily 2015 GER VFL Wolfhagen U10 4 8,0* (.000) 7./IV
8,0* 8,0*

23 2507 Eberhardt Hanna 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 8,0* (.000) 1./V
8,1* 8,0*

28 2102 Seitz Laura 2016 GER TSV Lippoldsberg U10 1 8,1* (.100) 4./I
8,7* 8,1*

28 2307 Graf Charlize 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 8,1* (.100) 5./III
8,1* 8,2*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 15.06.2024 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 -

28 2502 Bliferniz Selina 2015 GER VFL Wolfhagen U10 5 8,1* (.100) 2./V
8,6* 8,1*

31 2104 Kempe Lotta 2016 GER TSV Lippoldsberg U10 1 8,2* (.200) 5./I
8,7* 8,2*

31 2206 Böhm Matilda 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 8,2* (.200) 7./II
8,2* 9,6*

31 2504 Giese Mathilda 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 8,2* (.200) 3./V
8,7* 8,2*

31 2601 Grandjot Ina 2016 GER TSV Deisel U10 6 8,2* (.200) 7./VI
8,5* 8,2*

31 2611 Riehrmann Evolin 2016 GER TSV Deisel U10 6 8,2* (.200) 7./VI
8,3* 8,2*

36 2108 Langlotz Mattis 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 8,3* (.300) 6./I
8,5* 8,3*

36 2211 Fischer Ylva 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 8,3* (.300) 8./II
8,5* 8,3*

36 2404 Trommer Levke 2016 GER VFL Wolfhagen U10 4 8,3* (.300) 8./IV
8,3* 8,8*

36 2501 Nordmeier Elisa 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 8,3* (.300) 4./V
8,4* 8,3*

40 2306 Rittmeier Jonas 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 8,4* 6./III
8,5* 8,4*

41 2109 Lotz Phillip 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 8,5* (.500) 7./I
8,9* 8,5*

41 2208 Lotze Raphael 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 8,5* (.500) 9./II
8,5* 8,5*

41 2505 Liersch Ronja 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 8,5* (.500) 5./V
8,5* 8,5*

41 2506 Becker Alina 2015 GER VFL Wolfhagen U10 5 8,5* (.500) 5./V
8,5* 8,6*

41 2603 Stübener Pauline 2016 GER TSV Deisel U10 6 8,5* (.500) 9./VI
8,5* 9,1*

46 2103 Hennecke Marie 2016 GER TSV Lippoldsberg U10 1 8,6* 8./I
8,7* 8,6*

47 2207 Meyer Neo 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 8,8* (.800) 10./II
8,8* 8,8*

47 2303 Barthel Edda 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 8,8* (.800) 7./III
9,0* 8,8*

49 2503 Lenz Emma 2015 GER VFL Wolfhagen U10 5 9,1* 7./V
9,2* 9,1*

50 2301 Predak Luise 2016 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 9,2* (.200) 8./III
9,5* 9,2*

50 2610 Temme Leon 2016 GER TSV Deisel U10 6 9,2* (.200) 10./VI
9,2* 10,7*

52 2508 Ahlheid Felix 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 10,0* 8./V
10,0* 10,0*

2101 Weber Alessia 2016 GER TSV Lippoldsberg U10 1 ab. -/I

2602 Kusterer Kaja 2016 GER TSV Deisel U10 6 ab. -/VI

2204 Höhn Luca 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 ab. -/II

2408 Lüdicke Pia 2017 GER VFL Wolfhagen U10 4 ab. -/IV
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Hindernissprint-Staffel, Team U10 15.06.2024 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 VFL Wolfhagen U10 4 GER VFL Wolfhagen 66 1./III 1
2 TSV Homb/TSV Udenh U10 2 TSV Hombressen/TSV

Udenhausen
64 (.064) 1./IV 2

2 SV Esp/MTSV Hel U10 3 SV Espenau/MTSV
Helmarshausen

64 (.064) 1./II 2

4 TSV Deisel U10 6 GER TSV Deisel 61 1./VI 4
5 TSV Lippoldsberg U10 1 GER TSV Lippoldsberg 60 (.060) 1./I 5
5 VFL Wolfhagen U10 5 GER VFL Wolfhagen 60 (.060) 1./V 5

Weitsprung-Staffel, Team U10
KiLa Team 15.06.2024 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 - - V3 -

1 VFL Wolfhagen U10 4 GER VFL Wolfhagen 113 1./VI 1
113 112

2 TSV Homb/TSV Udenh U10 2 TSV Hombressen/TSV
Udenhausen

110 1./IV 2

110 106
3 SV Esp/MTSV Hel U10 3 SV Espenau/MTSV

Helmarshausen
103 1./I 3

95 103
4 VFL Wolfhagen U10 5 GER VFL Wolfhagen 99 1./V 4

98 99
5 TSV Lippoldsberg U10 1 GER TSV Lippoldsberg 98 1./III 5

91 98
6 TSV Deisel U10 6 GER TSV Deisel 97 1./II 6

96 97

Schlagwurf, Team U10
KiLa Team 15.06.2024 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 2210 Faupel Carl 2015 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 79 1./I
24 27 24 28

2 2305 Preiß Jonatan 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 74 1./V
23 25 24 25

3 2401 Scharrer Tom 2015 GER VFL Wolfhagen U10 4 69 1./IV
15 23 23 23

4 2308 Bönning Johannes 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 68 2./V
13 21 22 25

5 2107 Dörbaum Lennox 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 67 1./III
20 21 24 22

5 2306 Rittmeier Jonas 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 67 3./V
21 22 24 21

7 2108 Langlotz Mattis 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 58 2./III
19 18 21 14

8 2607 Knopek Hannah 2015 GER TSV Deisel U10 6 56 1./II
19 20 17 14

9 2402 Wagner Lia 2015 GER VFL Wolfhagen U10 4 54 2./IV
14 17 18 19

10 2403 Schaumburg Emily 2015 GER VFL Wolfhagen U10 4 52 3./IV
15 15 18 19

10 2610 Temme Leon 2016 GER TSV Deisel U10 6 52 2./II
17 17 17 18

12 2405 Richter Liam 2016 GER VFL Wolfhagen U10 4 50 4./IV
14 17 18 15

12 2608 Hofmann Noah 2016 GER TSV Deisel U10 6 50 3./II
15 15 19 16
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2024 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

14 2209 Engelhardt Joan 2015 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 48 2./I
16 17 15 15

15 2106 Vock Lia 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 45 3./III
15 16 14 10

15 2307 Graf Charlize 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 45 4./V
12 16 17 10

17 2109 Lotz Phillip 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 44 4./III
14 15 15 14

17 2208 Lotze Raphael 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 44 3./I
14 14 16 13

19 2303 Barthel Edda 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 42 5./V
14 13 9 15

20 2604 Dworak Jette 2015 GER TSV Deisel U10 6 41 4./II
14 14 13 13

20 2609 Hofmann Hannes 2016 GER TSV Deisel U10 6 41 4./II
12 10 15 14

22 2102 Seitz Laura 2016 GER TSV Lippoldsberg U10 1 40 5./III
14 13 7 13

22 2404 Trommer Levke 2016 GER VFL Wolfhagen U10 4 40 5./IV
12 14 14 9

24 2202 Zeller Amy 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 39 4./I
11 6 13 15

24 2406 Kepper Amy 2016 GER VFL Wolfhagen U10 4 39 6./IV
12 13 14 12

24 2611 Riehrmann Evolin 2016 GER TSV Deisel U10 6 39 6./II
13 7 13 13

27 2301 Predak Luise 2016 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 38 6./V
12 12 13 13

28 2203 Müller Linnea 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 37 5./I
8 11 14 12

28 2606 Märten Leonie 2015 GER TSV Deisel U10 6 37 7./II
14 12 11 10

30 2207 Meyer Neo 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 36 6./I
12 14 10 10

31 2201 Neue Insa 2015 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 35 7./I
9 12 11 12

31 2304 Otto Moritz 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 35 7./V
12 12 9 11

31 2601 Grandjot Ina 2016 GER TSV Deisel U10 6 35 8./II
10 5 11 14

34 2407 Lindemann Anna-Lena 2015 GER VFL Wolfhagen U10 4 34 7./IV
11 11 12 11

34 2502 Bliferniz Selina 2015 GER VFL Wolfhagen U10 5 34 1./VI
10 10 11 13

34 2605 Radtke Emma 2015 GER TSV Deisel U10 6 34 9./II
11 11 12 11

37 2105 Schindehütte Luise 2015 GER TSV Lippoldsberg U10 1 33 6./III
7 11 12 10

37 2205 Herzog Lana 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 33 8./I
10 11 12 10

37 2206 Böhm Matilda 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 33 8./I
11 10 12 10

37 2505 Liersch Ronja 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 33 2./VI
12 11 9 10

41 2501 Nordmeier Elisa 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 30 3./VI
5 9 13 8

41 2503 Lenz Emma 2015 GER VFL Wolfhagen U10 5 30 3./VI
7 10 10 10
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2024 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

41 2504 Giese Mathilda 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 30 3./VI
10 8 9 11

44 2103 Hennecke Marie 2016 GER TSV Lippoldsberg U10 1 29 7./III
9 1 10 10

44 2104 Kempe Lotta 2016 GER TSV Lippoldsberg U10 1 29 7./III
10 10 9 9

46 2211 Fischer Ylva 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 28 10./I
11 9 8 8

46 2302 Kumpe Hanna 2015 GER SV Esp/MTSV Hel U10 3 28 8./V
9 9 10 8

46 2409 Ranft Ella 2016 GER VFL Wolfhagen U10 4 28 8./IV
7 10 9 9

46 2506 Becker Alina 2015 GER VFL Wolfhagen U10 5 28 6./VI
8 8 10 10

50 2603 Stübener Pauline 2016 GER TSV Deisel U10 6 27 10./II
8 8 9 10

51 2508 Ahlheid Felix 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 26 7./VI
8 9 9 8

52 2507 Eberhardt Hanna 2016 GER VFL Wolfhagen U10 5 23 8./VI
7 6 9 7

2101 Weber Alessia 2016 GER TSV Lippoldsberg U10 1 ab.

2602 Kusterer Kaja 2016 GER TSV Deisel U10 6 ab.

2204 Höhn Luca 2016 GER TSV Homb/TSV Udenh U10 2 ab.

2408 Lüdicke Pia 2017 GER VFL Wolfhagen U10 4 ab.

30m Sprint, Team U8 15.06.2024 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 -

1 1204 Neue Miika 2017 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 12,20 1./II
6,1* 6,1*

2 1504 Flak Finn Luka 2017 GER TSV Deisel U8 5 12,30 1./V
6,4* 5,9*

3 1305 Dornemann Sophia 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 12,70 1./III
6,2* 6,5*

4 1404 Mezler Niklas 2017 GER VFL Wolfhagen U8 4 12,80 1./IV
6,3* 6,5*

5 1309 Eicher Lotte 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 13,00 (.000) 2./III
6,3* 6,7*

5 1505 Busch Gregor 2017 GER TSV Deisel U8 5 13,00 (.000) 2./V
6,6* 6,4*

5 1507 Molinero Leonardo 2017 GER TSV Deisel U8 5 13,00 (.000) 2./V
6,5* 6,5*

8 1207 Lappöhn Johanna 2017 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 13,10 2./II
6,3* 6,8*

9 1310 Graf Jamal 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 13,30 3./III
6,6* 6,7*

10 1406 Bersinski Henry 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 13,50 (.500) 2./IV
6,8* 6,7*

10 1506 Kastrop Niklas Jonas 2017 GER TSV Deisel U8 5 13,50 (.500) 4./V
6,8* 6,7*

12 1502 Schmidt Leni 2017 GER TSV Deisel U8 5 13,60 5./V
6,8* 6,8*

13 1503 Schildknecht Toni 2017 GER TSV Deisel U8 5 13,90 6./V
6,9* 7,0*
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 15.06.2024 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 -

14 1403 Hann Sophia 2017 GER VFL Wolfhagen U8 4 14,00 3./IV
7,0* 7,0*

15 1105 Nix Isabelle 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 14,10 (.100) 1./I
7,0* 7,1*

15 1307 Helling Carlotta 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 14,10 (.100) 4./III
6,9* 7,2*

17 1402 Großmann Emily 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 14,40 4./IV
7,2* 7,2*

18 1108 Becker Viktoria 2017 GER TSV Lippoldsberg U8 1 14,50 2./I
7,4* 7,1*

19 1103 Woppowa Lina 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 15,00 (.000) 3./I
7,3* 7,7*

19 1306 Rosenkranz Ella 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 15,00 (.000) 5./III
7,3* 7,7*

21 1201 Schäfer Greta 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 15,30 3./II
7,5* 7,8*

22 1301 Gorny Noah 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 15,50 6./III
7,9* 7,6*

23 1401 Bersinski Emily 2017 GER VFL Wolfhagen U8 4 15,60 5./IV
7,5* 8,1*

24 1102 Ilse Maren 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 15,80 (.800) 4./I
7,9* 7,9*

24 1205 Meyer Lucy 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 15,80 (.800) 4./II
7,8* 8,0*

24 1408 Becker Jona 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 15,80 (.800) 6./IV
8,1* 7,7*

27 1203 Hampe Luisa 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 16,00 5./II
8,1* 7,9*

28 1101 Freiboth Lina 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 16,20 5./I
8,1* 8,1*

29 1104 Dörbaum Emilia 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 16,30 6./I
8,0* 8,3*

30 1308 Batista Stella 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 16,50 7./III
8,2* 8,3*

31 1409 Wagner Maila 2019 GER VFL Wolfhagen U8 4 16,60 7./IV
8,4* 8,2*

32 1302 Mordmüller Gustav 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 16,80 (.800) 8./III
8,6* 8,2*

32 1405 Matasjeck Greta 2019 GER VFL Wolfhagen U8 4 16,80 (.800) 8./IV
8,3* 8,5*

34 1206 Ahrend Olivia 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 17,00 (.000) 6./II
8,6* 8,4*

34 1304 Holz Leni 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 17,00 (.000) 9./III
8,6* 8,4*

34 1501 Rösing Lara 2018 GER TSV Deisel U8 5 17,00 (.000) 7./V
8,9* 8,1*

37 1202 Zeller Reese 2019 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 17,10 7./II
8,5* 8,6*

38 1106 Lotz Emma 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 17,20 7./I
8,4* 8,8*

39 1303 Herbold Lotte 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 17,50 10./III
8,7* 8,8*

40 1407 Sutter Joulina 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 18,00 9./IV
8,8* 9,2*

1107 Winkelmann Johanna 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 ab. -/I
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Hindernissprint-Staffel, Team U8 15.06.2024 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Homb/TSV Udenh U8 2 TSV Hombressen/TSV
Udenhausen

64 (.064) 1./II 1

1 VFL Wolfhagen U8 4 GER VFL Wolfhagen 64 (.064) 1./III 1
1 TSV Deisel U8 5 GER TSV Deisel 64 (.064) 1./V 1
4 SV Esp/MTV Vern U8 3 SV Esp/MTV Vern 63 1./I 4
5 TSV Lippoldsberg U8 1 GER TSV Lippoldsberg 58 1./IV 5

Zielweitsprung, Team U8
KiLa Team 15.06.2024 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00

1 1404 Mezler Niklas 2017 GER VFL Wolfhagen U8 4 8 (8,00) 1./II
O O O O O O O O XX

1 1505 Busch Gregor 2017 GER TSV Deisel U8 5 8 (8,00) 1./V
O O O O O O O XO XX

3 1204 Neue Miika 2017 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 7 (7,00) 1./IV
O O XO O O XO XO XX

3 1406 Bersinski Henry 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 7 (7,00) 2./II
O O O O O O O XX

3 1504 Flak Finn Luka 2017 GER TSV Deisel U8 5 7 (7,00) 2./V
O O O O O O O XX

6 1307 Helling Carlotta 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 6 (6,00) 1./I
O XO O XO O O XX

6 1309 Eicher Lotte 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 6 (6,00) 1./I
O O O O XO O XX

8 1207 Lappöhn Johanna 2017 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 5 (5,00) 2./IV
O O O O XO XX

8 1301 Gorny Noah 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 5 (5,00) 3./I
O O O O XO XX

8 1305 Dornemann Sophia 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 5 (5,00) 3./I
O XO O O O XX

8 1310 Graf Jamal 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 5 (5,00) 3./I
O O O O O XX

8 1402 Großmann Emily 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 5 (5,00) 3./II
O XO O O XO XX

8 1502 Schmidt Leni 2017 GER TSV Deisel U8 5 5 (5,00) 3./V
O XO O O XO XX

8 1506 Kastrop Niklas Jonas 2017 GER TSV Deisel U8 5 5 (5,00) 3./V
O O XO O O XX

15 1104 Dörbaum Emilia 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 4 (4,00) 1./III
O O O XO XX

15 1201 Schäfer Greta 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 4 (4,00) 3./IV
O O O XO XX

15 1203 Hampe Luisa 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 4 (4,00) 3./IV
O O XO O XX

15 1403 Hann Sophia 2017 GER VFL Wolfhagen U8 4 4 (4,00) 4./II
O O O O XX

15 1503 Schildknecht Toni 2017 GER TSV Deisel U8 5 4 (4,00) 5./V
O XO O O XX

20 1105 Nix Isabelle 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 3 (3,00) 2./III
O O XO XX

20 1108 Becker Viktoria 2017 GER TSV Lippoldsberg U8 1 3 (3,00) 2./III
XO XO XO XX

20 1302 Mordmüller Gustav 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 3 (3,00) 6./I
O O O XX

20 1303 Herbold Lotte 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 3 (3,00) 6./I
O XO O XX

20 1306 Rosenkranz Ella 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 3 (3,00) 6./I
O O O XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2024 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00

25 1202 Zeller Reese 2019 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 2 (2,00) 5./IV
O O XX

25 1408 Becker Jona 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 2 (2,00) 5./II
O XO XX

25 1501 Rösing Lara 2018 GER TSV Deisel U8 5 2 (2,00) 6./V
O XO XX

25 1507 Molinero Leonardo 2017 GER TSV Deisel U8 5 2 (2,00) 6./V
XO XO XX

29 1102 Ilse Maren 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 1 (1,00) 4./III
O XX

29 1103 Woppowa Lina 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 1 (1,00) 4./III
O XX

29 1205 Meyer Lucy 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 1 (1,00) 6./IV
O XX

29 1304 Holz Leni 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 1 (1,00) 9./I
O XX

29 1308 Batista Stella 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 1 (1,00) 9./I
XO XX

29 1401 Bersinski Emily 2017 GER VFL Wolfhagen U8 4 1 (1,00) 6./II
O XX

29 1407 Sutter Joulina 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 1 (1,00) 6./II
O XX

1101 Freiboth Lina 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 ogV ./III
XX

1405 Matasjeck Greta 2019 GER VFL Wolfhagen U8 4 ogV ./II
XX

1206 Ahrend Olivia 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 ogV ./IV
XX

1409 Wagner Maila 2019 GER VFL Wolfhagen U8 4 ogV ./II
XX

1106 Lotz Emma 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 ab.

1107 Winkelmann Johanna 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 ab.

Schlagwurf, Team U8
KiLa Team 15.06.2024 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1204 Neue Miika 2017 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 53 1./IV
16 19 18 16

2 1404 Mezler Niklas 2017 GER VFL Wolfhagen U8 4 44 1./II
14 14 16 13

3 1310 Graf Jamal 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 41 1./I
12 13 13 15

3 1506 Kastrop Niklas Jonas 2017 GER TSV Deisel U8 5 41 1./V
14 13 14 12

5 1504 Flak Finn Luka 2017 GER TSV Deisel U8 5 39 2./V
11 13 14 12

6 1309 Eicher Lotte 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 34 2./I
9 12 10 12

7 1301 Gorny Noah 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 33 3./I
9 10 11 12

8 1305 Dornemann Sophia 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 32 4./I
10 10 7 12

8 1505 Busch Gregor 2017 GER TSV Deisel U8 5 32 3./V
11 11 8 10

10 1507 Molinero Leonardo 2017 GER TSV Deisel U8 5 31 4./V
9 11 8 11
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Schlagwurf, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2024 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 1503 Schildknecht Toni 2017 GER TSV Deisel U8 5 29 5./V
8 11 10 7

12 1406 Bersinski Henry 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 27 2./II
9 10 8 7

13 1105 Nix Isabelle 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 26 1./III
9 8 4 9

14 1306 Rosenkranz Ella 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 23 5./I
6 7 8 8

15 1407 Sutter Joulina 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 22 3./II
7 6 8 7

16 1201 Schäfer Greta 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 21 2./IV
6 7 7 7

16 1302 Mordmüller Gustav 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 21 6./I
7 6 8 6

16 1308 Batista Stella 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 21 6./I
7 7 5 7

16 1402 Großmann Emily 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 21 4./II
8 6 7 6

20 1101 Freiboth Lina 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 20 2./III
8 7 5 3

20 1502 Schmidt Leni 2017 GER TSV Deisel U8 5 20 6./V
6 6 5 8

22 1103 Woppowa Lina 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 19 3./III
7 6 5 6

22 1207 Lappöhn Johanna 2017 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 19 3./IV
6 7 4 6

22 1401 Bersinski Emily 2017 GER VFL Wolfhagen U8 4 19 5./II
6 5 6 7

22 1403 Hann Sophia 2017 GER VFL Wolfhagen U8 4 19 5./II
6 4 6 7

22 1501 Rösing Lara 2018 GER TSV Deisel U8 5 19 7./V
4 6 5 8

27 1102 Ilse Maren 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 18 4./III
5 5 4 8

27 1104 Dörbaum Emilia 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 18 4./III
6 7 5 2

29 1304 Holz Leni 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 17 8./I
4 6 5 6

30 1203 Hampe Luisa 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 16 4./IV
5 7 3 4

31 1106 Lotz Emma 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 15 6./III
4 5 6 2

31 1206 Ahrend Olivia 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 15 5./IV
5 4 5 5

33 1205 Meyer Lucy 2018 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 14 6./IV
4 4 5 5

33 1307 Helling Carlotta 2017 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 14 9./I
4 5 4 5

33 1409 Wagner Maila 2019 GER VFL Wolfhagen U8 4 14 7./II
4 4 5 5

36 1202 Zeller Reese 2019 GER TSV Homb/TSV Udenh U8 2 13 7./IV
1 3 4 6

36 1303 Herbold Lotte 2018 GER SV Esp/MTV Vern U8 3 13 10./I
1 6 3 4

36 1405 Matasjeck Greta 2019 GER VFL Wolfhagen U8 4 13 8./II
5 4 4 3

39 1408 Becker Jona 2018 GER VFL Wolfhagen U8 4 12 9./II
2 3 6 3
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Schlagwurf, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2024 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

40 1108 Becker Viktoria 2017 GER TSV Lippoldsberg U8 1 11 7./III
4 2 2 5

1107 Winkelmann Johanna 2018 GER TSV Lippoldsberg U8 1 ab.


